受文者：雲林縣政府農業處
發文日期：中華民國109年5月12日
發文字號：中農字第1091000214號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送行政院農業委員會委託本中心辦理之「109年度智慧農

業創新提案暨國際標竿行動學習計畫」招生報名簡章，惠請

協助轉知公告並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭計畫為培育產業推動智慧農業之核心種子人員，辦理國

內外標竿學習及主題研討課程、案例分享，協助學員完成產

業創新提案，並協助產業運用提案銜接相關政府補助資源。

二、報名期間：即日起至109年6月12日止受理報名，課程報名簡

章敬請參閱附件。

三、旨揭計畫將於109年5月19日辦理線上招生說明會，活動將採

網路報名,說明會連結：https://pse.is/RMV86。

四、旨揭計畫相關資訊請至智慧農業官網查詢，網址：https://

www.intelligentagri.com.tw。

五、本案聯絡人：王專員，聯絡電話：(02)2698-2989分機03080。

正本：雲林縣政府農業處
副本：

總經理 張寶誠

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人中國生產力中心 函

地址：新北市汐止區新台五路一段79號2
樓

聯絡人：王慧群
電話：(02)26982989
傳真：(02)26982976
電子郵件：03080@cpc.org.tw

* 1 0 9 2 5 1 1 2 1 9 *